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馬會編號
FB3506
FB3507
FB3489
FB3488
FB3494
FB3490
FB3510
FB3493
FB3492
FB3518
FB3511*
FB3483
FB3520
FB3514
FB3515
FB3512
FB3491
FB3496

開賽時間
周四4:00pm
周四5:00pm
周四5:10pm
周四6:23pm
周四7:00pm
周四8:30pm
周四9:00pm
周四9:30pm
周五12:00am
周五12:30am
周五12:30am
周五1:00am
周五1:00am
周五1:00am
周五1:00am
周五1:30am
周五2:00am
周五2:00am

賽事
世盃外
世盃外
世盃外
世盃外
世盃外
世盃外
U21歐國外
世盃外
世盃外
國際賽
U21歐國外
歐國外
國際賽
國際賽
國際賽
U21歐國外
世盃外
世盃外

主隊
(153)
(195)
(23)
(18)
(22)
(156)
(-)
(142)
(20)
(-)
(-)
(77)
(38)
(125)
(-)
(-)
(80)
(69)

中國台北
巴基斯坦
澳洲
日本
韓國
新加坡

北馬其頓U21
印尼
伊朗
捷克U21
以色列U21
格魯吉亞
俄羅斯
塞浦路斯
匈牙利U21
葡萄牙U21
阿曼
阿聯酋

主
6.4
30
1.07
1.05
1.07
9.5
1.03
2.22
1.01
1.19
4.2
1.78
2.55
2.2
1.08
1.005
1.38
1.09

和
3.95
9.25
7.25
8
7.5
4.8
11
3.05
13.5
5.2
3.6
2.93
2.98
2.8
6.8
20
4
6.75

客
1.38
1.03
18
20
16.5
1.22
35
2.82
45
10
1.62
4.35
2.47
3.1
16
75
6.3
15

客隊
(104)
(70)
(115)
(114)
(101)
(88)
(-)
(105)
(141)
(-)
(-)
(85)
(32)
(136)
(-)
(-)
(132)
(151)

吉爾吉斯
約旦
黎巴嫩
朝鮮
泰國
中國

直布羅陀U21
越南
土庫曼

北愛爾蘭U21
波蘭U21
盧森堡
塞爾維亞
拉脫維亞
摩爾多瓦U21
法羅群島U21
馬來西亞
也門

直播

UEFA.tv

足智彩最新賽程
馬會編號
FB3519
FB3509
FB3497
FB3498
FB3499
FB3516
FB3513
FB3479
FB3478
FB3482*
FB3480
FB3481
FB3517
FB3500*
FB3508*
FB3522*
FB3521*

開賽時間
周五2:00am
周五2:00am
周五2:30am
周五3:00am
周五3:00am
周五3:00am
周五3:00am
周五3:45am
周五3:45am
周五3:45am
周五3:45am
周五3:45am
周五3:45am
周五3:45am
周五4:45am
周五5:00am
周五5:00am

賽事
國際賽
U21歐國外
世盃外
世盃外
世盃外
國際賽
U21歐國外
歐國外
歐國外
歐國外
歐國外
歐國外
國際賽
歐國聯
阿盃
國際賽
國際賽

主隊
(-)
(-)
(37)
(59)
(53)
(-)
(-)
(49)
(71)
(75)
(30)
(29)
(7)
(201)
(甲B5)
(164)
(52)

西班牙U21
安道爾U21
卡塔爾
伊拉克
沙特阿拉伯
荷蘭U21
蘇格蘭U21
希臘
波斯尼亞
以色列
波蘭
威爾斯
葡萄牙
直布羅陀
防衛者
安道爾
委內瑞拉

主
1.09
18
1.21
1.04
1.16
1.4
1.29
1.2
3.5
2.07
1.08
1.66
1.26
9.25
1.64
12.5
6.7

和
6.7
7.25
4.9
8.75
5.4
4.2
4.45
4.7
2.88
2.88
6.5
3
4.65
4.2
3.2
5
3.95

客
15
1.08
9.75
27
11.5
5.5
7.5
11.5
2
3.3
18
5
8
1.27
4.8
1.17
1.37

客隊
(-)
(-)
(137)
(139)
(99)
(-)
(-)
(100)
(24)
(73)
(123)
(60)
(26)
(138)
(-)
(58)
(9)

斯洛伐克U21
克羅地亞U21
科威特
菲律賓
塔吉克
挪威U21
哈薩克U21
哈薩克
烏克蘭
冰島
愛沙尼亞
芬蘭
瑞典
立陶宛
拉費爾拿
南非
意大利

直播

UEFA.tv
UEFA.tv
UEFA.tv
UEFA.tv
UEFA.tv

季前因左膝前十字
韌帶撕裂，接受手術休
戰了達8個月的皇家馬
德里門神泰拔高圖爾斯
（圖），上星期終於開
始復操，然而日前又在
練習中受傷，今次是右
膝半月板撕裂。消息
指，該比利時門神離場
時疑似流下男兒淚，而
原本計劃在今季尾段關
鍵時復出的他，恐怕要
提早收咧。

收起C朗等8名主力

今晚國際賽期尚有多場友賽
上演，其中在歐國外分組賽十戰
全勝的葡萄牙，會於主場與無緣
決賽周的瑞典「拍跳」。牌面
睇，葡軍實力高出不止一班，可
是主帥羅拔圖馬天尼斯賽前卻
宣布，將給予C朗為首的8
名主力放假免役，讓半臂之
下，要贏換上新帥湯馬臣領
軍士氣提升的瑞典應該不
易，今場「讓球主客和」
[+1]客勝是今日過關3串4
的推介重心。（開賽時間：
周五1:30am）

葡萄牙是外圍賽分組賽唯一全勝球隊，兼且是入
球最多及失球最少。大軍人才濟濟，主帥馬天

尼斯對麾下一眾主力踢法特性及能力都已心中有
數，今場決定考驗部分二線兵及試陣，反而讓包括
C朗、達洛治、祖奧簡些路、丹尼路彭利拿、奧達
維奧、魯賓拿華斯、域天拿及祖奧菲歷斯8名主力

抖抖，留待下場鬥斯洛文尼亞才歸隊。
當然，葡軍陣內依然擁有如老將中

堅比比、中場般奴費南迪斯、貝拿度
施華及前鋒干卡路等，但始終在骨
幹缺陣下，其餘國腳組合都要重新
磨合，今場雖有地利，根本是可
勝不穩。

瑞典缺席今夏的歐國盃決
賽周，國家足總惟有將執教7
年的主帥贊尼安達臣辭退，球
隊其後找來丹麥名將湯馬臣接

掌帥印。之前在英冠布力般流浪掌帥的湯馬臣，今
次雖然是首度出任國家隊教頭，但過去其實曾在丹
麥國家隊出任助教三年，對管理國家隊都相當有經
驗。加上瑞典陣內亦有不少高質素球星，諸如前線
的古路施夫斯基及阿歷山大伊沙克等，今場面對半
力的葡軍，有力保住不敗。

過關串塞爾維亞與立陶宛

玩3串4揀多兩關，因戰事問題被拒諸歐國盃門
外的俄羅斯，將於主場友賽塞爾維亞，俄軍主帥卡賓
點兵今次以新人為主，陣內只得5人代表國家隊次數多
於15戰，面對強陣的塞爾維亞，凶多吉少。（開賽時
間：周五1:00am）
尾關則是歐國聯的護級戰，直布羅陀將在葡萄牙的中立

場迎戰立陶宛。直布羅陀已在國際賽事10連敗，包括前戰狂
吞法國14強，立陶宛實力佔先，有力大捷。（開賽時間：周
五3:45am）

全中約33.7倍

FB3520
FB3517
FB3500

俄羅斯VS塞爾維亞
葡萄牙VS瑞典

直布羅陀VS立陶宛

主客和客勝
讓球主客和[+1]客勝
讓球主客和[-1]客勝

2.47倍
3.1倍
1.97倍

過關3串4推介
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葡國讓半臂
瑞典撐得起

感染病毒 干卡路激瘦受苦
葡萄牙今晚友賽瑞典，將會收起包括C

朗拿度等在內的多位主力，而効力巴黎聖日
耳門（PSG）的前鋒干卡路將有機會擔起大
旗。去年夏天轉戰法甲的他，球季過了超過
一半，仍未能在PSG站穩正選，他透露自
己在法國遇到了不少困難，當中以去年底感
染病毒，激瘦8公斤影響最大。
前年的卡塔爾世盃在對瑞士一戰大演帽

子戲法，干卡路就此名揚天下，去年暑假更
由賓菲加外借 PSG，兼附買斷條款。不
過，干卡路在法甲生涯卻相當崎嶇，一直未

能適應水土，發揮平平，他更透露期間的染
病慘況：「我喺12月真係好辛苦，開始係
感染病毒，之後更變成結腸炎。我連續20
日出血同嘔吐，唔食得嘢，跟住仲發燒，連
續進進出出醫院，甚至要接受靜脈輸液。」
干卡路補充：「我瘦咗8公斤，完全適

應唔到法國生活，又冇人幫到我。之後我嘗
試增重，但由一月重新訓練，又係好難，之
後搞咗成個月，先搵番狀態。」22歲的干
卡路質素毋庸置疑，但狀態仍有待提升，今
晚要孭飛鬥瑞典，會是一大考驗。
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